2023年４月１３日

各位

（一社）佐賀県サッカー協会

技術委員長 蒲原 晶昭

2023 年度公益財団法人日本サッカー協会公認Ｄ級コーチ養成講習会の開催について（ご案内）

拝啓

 時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。平素は本協会の事業に格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、日本サッカー協会公認Ｄ級コーチ養成講習会（佐賀県サッカー協会主管）を下記の通り開催い

たします。受講希望者におかれましては、要項熟読の上、下記に定める方法でお申し込み下さい。

敬具

記

１ 期間：2023年７月８日、令和４年７月１６日（２日間）

２ 会場：SAGAサンライズパークボールフィールド、SAGAスタジアム役員室、佐賀市文化会館和室

３ 日程及び講義内容等 ※別紙参照

４ 講師

  （公財）日本サッカー協会公認４７F A指導者養成チューター

   中西順也、平石義治、松尾智博、松原謙二、西孝教、内田俊明

５ 受講費用

   ２５，０００円 ※受講費用には、教材費を含みます。

６ 受講申込方法

  （公財）日本サッカー協会の KICKOFFより申し込みをしてください。

   2023年４月 12 日より申し込みできます。

７ お問い合わせ等について

   講習会に関する質問などは、佐賀県サッカー協会（0952−33-7609）・中西まで

   ※緊急の際は、中西携帯（090-1516-3705）までお願いします。

８ 申し込み締切

   令和５年６月２６日（月）